Fragm. Cat. 66

nos dicere possumus: pars altera longiores: quarum figura nunc  
hoc modo distinguendus est. Parte altera longior est nunc quam sum  
latitudinem descas. ut ipse dicitur: *utrumque latum*. ut illud.  
anglorum. si non cunctis equalibus. si semper minus uno. *utique*:  
nec latitudine cuncta cunctis equaliter sunt nec longitudinibus  
latitudine. sed ut dicitur est enim pars maior finit. in quo  
cum minor est predicta super. Si enim minus nascalem de  
ponas in ordinem. scilicet per primum multiplicetur talis  
nascitur nunc. Ut secundum per primum. ut in tertio per quartum. ut si  
quartum per quintum. omnesque huius unitate cum addita multiplicen  
tur. nascetur parte altera longiores. Disponitur enim nascitur  
nunc. in. iii. iii. v. vi. vii. *utique* et hoc faciatur. Si ergo faci  
at bis unitum. faciet duo. Et rursus ut est. faciet. vi. Ter  
tium. faciet. xii. Quater quinque. faciet. xx. Et hoc ad eum  
deum ordinem. Reunum. et factum. per aliam partem alteram  
longiores. ut subiecta deceptio docet. *namque* erit quod nunc  
multiplicetur nascitur parte altera longiores super alios  
tum. *namque* dico vero nascuntur subiectus subnotari sicut.

i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii
ii	vi	xii	xv	xix	xlvi	xlviii	slxx
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii
ii	iii	iv	v	vi	vii	viii	vix
i	ii	iii	iv	v	vi	vii	viii

**K**go si unicata cum discipulis qui multas pl  
causē discipula sup̄ nū pārendū. **S**in ū nū dīq  
ut b. t̄ quacor l̄t̄ v. lat̄ q̄ alio. q̄ non cop̄. **L**ata so  
la de... ut unicata. non iu... ibit h̄i nū

S; in his sp; scdm numerū naturālē latū aḡitū tunc est. Primi  
enī uī i potētia q̄dnt̄. i. unitas. unū h̄c in latē. Sol  
ū q̄dnt̄ p̄n̄. i. unū duob; p̄ latā positis cōuenit. lērū. i.  
nouemq; scdm ē ope. ib; in latē positis aḡitat. C ad eam  
de sequentia curvati pedē

actū talis nūi ex nātūl nūi dispositiōē. Nam  
q̄ admodū supiorū tangit. ut ordinatis ad se in  
uicem numerū aggredi. Sed uno semp̄ inūmissu q̄ sūt.  
si clupiōre colligat. ordinatis exē q̄driat efficiet. Dis-  
ponat cū nātūl numerū h̄m̄ i u. iii. vi. vii. viii.  
viii. viii. x. xl. xl. si unū respiciat p̄nū in nātūl  
ē potestate q̄drat. Ad uero reliquo p̄nū cūnivero.  
sed in q̄driat efficiet. Nā si unū reliquo binario cūnari  
ē apposuerit. q̄triarū in q̄driat efficiet. Q̄dū rūtū reliquo  
medio q̄triaro. q̄triarū similiē aggrediatur. q̄driat in celo  
i. non euari p̄cat. Vñ cū i. et i. in quā. non ē colligat. At  
nā si his inūmissu senario septenariū nūgā. tota in  
serdeci summa succedit. I. q̄driat uanitatis. L. ut  
breuit̄ b̄ forma. p̄tatiōis appareat. si cuncti iparel  
tinet apponantur. colloccato celo nātūl numerū q̄driat  
ord̄ corerit. Et i. in his h̄ nātūl stabilitas i. in mutua  
bil̄ ordinatio. q̄d̄cū uenit uicem q̄driat. q̄driat reti-  
nē. et in late. q̄tū fuerit nūi ad communioē p̄am  
aggredi. Nā in p̄mo q̄driat q̄tū ex uno sit. nā ē in